
MUALP000ER4D
Městský úřad 

Město Albrechtice

.......................................  ' Ooílodne ............
S  M  L O U V A  O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY Bl^YNU 
(strana 2/2) ..............................
uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (.Strany): Přííohv

OBCHODNÍK: Innogy Energie, S.M „  Llmuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 
IČ: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v Praze, sp.zn.: C  220583 (v dokumentu Jako Jnnogy) innogy

i Kód prodejce:1 Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (dle občanského průkazu /  OR)

Kategorie: Q  Domácnost | g  M akxxibíratal čisto Zákazníka: 9520010082 Číslo obj. Zákazníka:*’

■Titul, Jméno, příjmení / Firma: Máslo Město Albrechtice

Datum narozeni /  IČ: 00296228 Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Zastoupen: □statutární orgán □  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování stejná Jako adresa zákazníka □  Jiné: □  odlišný písemce korespondence

Titul,Jméno, příjmení/Firma: Město Město Albrechtice
'Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  96Město Albrechtice
Telefon** ..... ..  . ............................  .....  E-mall:*1

Nastavení platebního styku
Výše zátahy (Kč): 1930,00 □  SIPO Spojovací čWo SIPO: □  přímé Inkaso E l  příkaz k úhradě;

E l  měsíčná □  čtvrtletně Číslo účtu: 000000 0155949130 /  0300

Vyrovnání přeplatku:■ □  převod do záloh E l  převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso příkaz k úhradě

Požaduji nastavit Jako čisto účtu pro platební styk a Obchodníkem Číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nabo faktury.

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY
Produktová řada: plynOptimal Lhůta pro přUetí Nabídky a doručení podepsané Smlouvy: 30.122021
Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (pfepia) E l  Změna dodavatele -  původní dodavatel:, čE Z  Prodej, a a.

Od ín místo

EIC kód: 2TZGTOOZO8OM1BD Plánovat spotřeba: 8000,000 kWh/rok

Adresa: nám. ČSA 21 /  22 ,793  95 Město Albrechtice

jUmístění plynoměru: □  venkovní □  vnitřní

'Výrobní číslo plynoměru: Stav plynoměru:

Val upřesnění místa odběru:

Požadovaný termín zahájeni dodávky ("TZD") -  účinnost Smlouvy: 01.012022

nepovinný Úd4

Zvláštní ujednání (Zákazník důle i dn i  a prohlašuje, že se seznámil a podmínkami služby /  služeb)

Zákazník proto j}a, že ke dni ůani dl táta Smlouvy nemá, resp. nabude mlt pro stejná OM uzavřenou ů  podapaanou Jinou andouvuAlodatok ne dodávky 
plynu od Innogy na dobu určitou. V  připadá zjltténl nepravdivosti tohoto prohléáonl ve hůté 30 dnů ode dne doručeni toto Smlouvy Zákazníkem do hnogy se 
Smlouva bez d ího od počátku ruií, při m i Zákazník o tom nemusí být Informován. To neplatí, pokud Innogy ve hůte 30 dnů ode dne doručení Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelné sd ílí Zákazníkovi, že |  akceptuje s považuje za uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje idné předchozí smlouvy/dodstky med 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prohlášení) upravujíc! dodávky plynu pro stejné OM.

42-. ,202̂  IW  24/f 2 ^ / ^

Zákazník - místo a datum:

Ostrava 15.12.2021

i i  rot.n l l t f n D nrtn ^ ^
5  re rodpis/e-podj /wektrorii ,a akceptace

Za Innogy -  místo a datum: 

Ostrava

-------

Ing. Tomáš Varcop, Jednatel

15.12.2021

Mgr. Zbyněk Solecký, Jednatel

Kontaktní centrum: NONSTOP Inka 80011 33 55, lnfb®lnnogy.cz, zákaznidtá centra: www.ipobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

kinogrSmnuar CRM00SJ>ax v m jm r n  01 KMUnww ZP_SML?_CRM_»11«0j;



KIIKAIIIIHH1III
MUALP000EQPN

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU c l  '
(stran. M )
uzavřená mázl následujícími Smluvními stranami GStrany"): 

Přílohy.............................................

OBCHODNÍK: Innogy Energie, Lfmuzská 3135112,108 00 Prah. 10, ’
Ič: 49903209, DIČ: CZ49903209, záp v OR: MSS v Praze, sp.zn.: C  220583 (v dokumentu Jato .Innogy”) innogy

। Kód prodejce: Kód k ip

ZÁKAZNÍK (dle Občanského průkazu /  OR)

Kategorie: □  Domácnost E  Maloodběrateli číslo Zákazníka: 9520010082 = Číslo obj. Zákazníka:*)

Titul, Jméno, příjmení /  Firma: M to M te Albrechtice 

, Datum narozeni /  IČ: 00296228 . Zaj v OR:

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice 

'Zastoupen: □statutární orgán □  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování stejná Jato adresa zákazníka □ J in á: □  odllfiný příjemce korespondence
1 Titul, Jméno, přijmisní /  Flrma: Miste Město Albrechtice

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3 9 6  Město Albrechtice 

Telefonů E-mail:*>

Nastavení platebního styku
Výěe zálohy (Kč): 360,00 □  SIPO Spojovací Msto SIPO: □  přímé Inkaso g |  příkaz k úhradě

mSsíčně □  M a t n i  číslo účtu: 000000 0155949130 /  0300

'Vyrovnání přeplatku: □  převod do Joh g f  převod na účet □  složenka B Vyrovnáni nedoplatku: □  přímé Inkasa 53 příkaz k úhradě 

.. □  Požaduj nastavit Jeta Msto úětu pro platební styk s Obchottoíkem Msto účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A  TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová řada: plynOptímal Lhůta pro přiletí Nabídky a doručeni podepsané Smlouvy: 30.122021
Důvod: ]  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) £3  Změna dodavatele -  původní dodavatel:! CENTROPOL ENERGY, a.s.

Odběrná mlate

E1C kód: 2 7 Z G 7 ÍK IZ N  976826  Plánovaná spotřeba: 1000,000 kWWrok

Adresa: HynMce 27, 793 95 Město Albrechtice 

iUm í plynoměru: □  venkovní □  vnitřní 

i Výrobní Msto plynoměru: Stav plynoměru:

V upřesnění místa odběru:

Požadovaný termín zahálení dodávky ("TZD") -  účinnost Smlouvy: 01.012022
*> nspovlnný t a j  

Zvláštní ujednáni (Zákazník dále sjednává a proh >, že  se seznámil s podmínkami služby / služeb)

Zákazník prchl 4 *  že ke dni účinnosti táto Smlouvy nemá, resp. nebude ml pro stejná OM uzavřenou a  pod senou Jinou emlouvu/dodetek na dodávky 
plynu od Innogy na dobu určitou. V  případě zjlitání nepravdivosti tohoto prohláienl ve >ůt 30 dnů ode dne doručeni táto Smlouvy Zákazníkem do Innogy se 
Smlouva bez daKlho od počátku ruíf, přičemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To neplatí, pokud Innogy ve hůl 30 dnů ode dne doručení Smlouvy 
Zákazníkem oki oděli ovi, ž JI a! iptujt a  povaluje za tonou. Tato Smlouva nehrozí případná předchozí smtauvyModatky mezi
Stranami (vyjm uvedených v | dchozim prohláienl) upravujíc! dodávky plynu pro a n i  OM.

> 3 ^ 0 ^s7 /i

mncttíftemuMr CRMW9_P&X Y rajhttefly  01



■■■MIM
JWALP000EQOS 

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY 
(a i2C)
uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami OStrany*):

Městský úřad 
Město Albrechtice ■

; Přílohy...........................................

OBCHODNÍK: Innogy Energie, s.r.o., Umuzaká 3136/12,108 00 Praha 10, 
lč: 40903200, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v Praze, epjm.: C 220583 (v dokům itu jato  Jnn y*) innogy

Kód prodejce: Kód kampaní:

ZÁKAZNÍK (dle občanského průkazu /  OR)

Kategorie: □  Domácnost £3 Maloodběratel Číslo Zákazníka: 6620010082 ■ Číslo obj. Z aznl :*>

Titul, jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice 

iD um narození /  IČ: 00296228 Zapsán v OR: 

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice 

■ Zastoupen: □statutární orgán □  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování g j  stejná jato  adresa zákazníka O J I : □  odlišný příjemce korespondence

Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice

Adrese: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice
Telefonů -  E-maí:*>

Nastavení platebního styku
V ýie  zálohy (Kč): 2345,00 □  SIPO Spojovací čisto SIPO: □  přímé Inkaso E l příkaz k úhradě

E l  měsíčně □ č tv rtle tn ě  Číslo účtu: 000000 0155949130 /  0300

Vyrovnáni pfepiatku: □  převod do záloh E l  převod na účet □  ito nkaB Vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso g |  příkaz k úhradě 

f □  Požaduji nastavit ja to  číslo účtu pro platební styk a Obchodníkem čisto účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A  TECHNICKÉ PODMÍNKY

foduktová řada: plyn Optfmal Lhůta pro přijeti Nabídky a doručení podepsané Smlouvy: 30.122021
Důvod: ' □  Nový odběr Q  Změna zákazníka (přepis) E l  Změna dodavatele • původní dodavatel: ČEZ Prodej, as .

Odběrné místo

E tC  kód; 77Z G 700Z 01B 02851  Plánovaná spotřeba: 10000,000 kWh/rak

Adresa: nám. ČSA 101 /  7 ,793 95 Město Albrechtice 

Umístění plynoměru: □  venkovní Q] vnitřní 

Výrobní čisto plynoměru: Stav plynoměru:

Vat upřesnění místa odběru:

Požadovaný termín zahájení dodávky ("TZD“) * účinnost Smlouvy: 01.012022 

T rwpartnný ůdd

Zvláětní ((jednání (Z iřezník dále ijsdnávé a prahiaiuje, že se seznámil •  podmínkami služby I  služeb)

Zákazník prohtetuje, že ke dni účinnosti této Smlouvy nemá, reep. nebude mil pro stejná OM uzavřenou či podepsanou Jinou smlouvu/dodetek na dodávky 
plynu od Innogy na dobu irčftou. V  pNpadě zjl ml nepravdivosti tohoto prahláéenf ve iůtá 30 dnů ode dne doručeni l  > Smlouvy Zákazníkem do Innogy se 
Smlouva bez daHIho od počátku tu lí, přičemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To neplatí, pokud Innogy ve tiůtě 30 dnů ode dne doručeni Smlouvy 

on ok dál Zákazníkovi, že  J uj< a považuje za zvřenou. Teto Smlouva nahrazuje přípednů předchozí smlouvyfdodatky mezi
Stranami (vyjma i mých v tdchozím pro ml) u| v ijíc í dodávky plynu pí lnů OM.

Zákazník -  miste a datum:

Ostrava 15.12,2021
l ,

1  <  Podpis/e-podpls/elekíron akceptace

Za Innogy -  mleto a datum:

Ostrava 15.12.2021

Ing. Tomát Varcop, Jednatel Mgr. Zbyněk Solecký, Jednatel

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, i n f c i n c y . c z , zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

kiKwtorrnultf CUM OMJ>BX *w »Jnnow  01 kod.lnnoQy ZP_8lil2_CRU_ř110M_C



■■isiiim
MUALP000EQNX

Městský úřad 
Město Albrechtice

T

S M L O U V A  O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY

uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (.Strany*): - .

Zpracovat?'

J KI. znak

OBCHODNÍK: innogy Energie, Llmuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 
lč: 49803209, DIČ: CZ49903209, záp v OR: MéS v Praze, sp.zn.: C 220583 (v dokumentu Jako Jnnogy*) mnogy

: Kód prodejce: Kód Kamp

ZÁKAZNÍK (dle občanského průkazu /  OR)

Kategorie: □  Domácnost g |  Maloodběratel Číslo Zákazníka: 9520010082 čisto obj. Zákazníka:*) 

Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice

Datum narození /  |č: 00298228 .Zapsán v OR: 

Adresa: nám. Č S A 2 7 /1 0 ,793 95 Miste»Albrechtice

Zastoupen: □statutární orgán □  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování g |  i tjn Jako ad zákazníka □  Jiná: □  odlifiný pl m  korespondence

Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Misto Místo Albrechtice

Adresa: nám. Č S A 2 7 /10.793 95 Místo Albrechtice
Telefon.’*) " " "  ‘ B m * * »

Nastaveni platebního styku
Výěe zálohy (Kč): 2300,00 □  SÍRO Spojovací číslo SÍRO: □  přímě Inkaso S  příkaz k úhradě

|g  měsíčně □ č tv r t i  Číslo účtu: 000000 *  0155949130/ 0300

Vyrovnáni p řlá tku : > □  převod do záloh E  I >vod na účet l~l složenka B Vyrovnáni nedoplatku: □  přímé Inkaso příkaz k úhradě 

í □  Požaduji nastavit Jako číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

^Produktovářada: plynOptlmal Lhůta pro přiletí Nabídky a doručení podepsané Smlouvy: 30.12.2021
Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) | 3  Změna dodavatele-původní dodavatel:; CENTROPOL ENERGY, e.s. 

Odběrné místo 

iElC kód: 27ZG700Z06192745 Plánovaná spotřeba: 10000,000 kWh/rok

A *  a: Lázeňská 1 1 9 /2 ,7 9 3  95 Město Albrechtice 

Umístění plynom u: □  venkovní □  vnitřní 

i Výrobní číslo plynoměru: Stav plynomliru;

V a le  upřesněni místa odběru: 

: Požadovaný termín zahájení dodávky (" IZ D “) -  účinnost Smlouvy: 01 01.2022 

*) iwpovtnny údaj

ZvláStní ujednání (Zákazník dále sjednává i proř tuje, že se seznámí s podmínkami služby I služeb)

Zákazník prohl jje že ke dni M m  této Smlouvy nemá, resp. nabude m pro stejné OM u  U podepaanou Jinou smlouviu/dodatak na dodávky
plynu od Innogy na dobu určitou. V  případě zjKtěnl napravtflvoatl tohoto prohlálenl ve lhůté 30 dnů ode dne doručeni této Smlouvy Zákazníkem do Innogy se 
Smlouva bez deltiho od počátku ru ll, přičemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To neplatí, pokud Innogy ve IhůU 30 dnů ode dne doručení Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelné sdělí Zákazníkovi, že JI akceptuje a povážu ze uz tou. Tato Smlouva nahrazuje případné předchází smlouvyfdodatky mezi 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prahláéenl) upráivulfcí dodávky plynu pro stejné OM.

f á m  /H in u n c í  tr-a . XŮ M

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, lnfoQinnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

iincwtormultf CMKW_PBX YMnJnnogyOI kOCLTW ZP_«*2_0»<J211020_C



■■■■■a
MUALP000EQM2 7~ " r

S M L O U  V A  O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLÝ^ÍT ' 1.............

uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (.Strany*):

O

OBCHODNÍK: Innogy Energie, s.rA„ Umuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 
lč: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MéS v Praze, ap.zn.: C 220583 (v dokumentu Jako .Innogy") mnogy

: Kód prodejce: Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (dis občanského pokazu /  OR)

; Kategorie: □  Domácnost Maloodběratsl Číslo Zákazníka: 9520010082 Číslo ob|. Zákazníka:**

Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice 

Datum narození/iC: 00291 28 Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Zastoupen: □  statutární orgán □  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručováni E l stejná Jato adresa zákazníka O  Jiná: □  odlllný příjemce korespondence

Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Města Albrechtice
!Tetelbn:*> E-mail*1

Nastavení platebního styku
Výěa zálohy (Kč): 1000,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímé Inkaso ! 3  příkaz k úhradě'

E l  měsíčně □  čtvrtletně číslo účtu: 000000 0155849130 / 0300

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh E l převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso E l  příkaz k úhradě 

. □  Požaduj nastavit Jako číslo účtu pro platební styk a Obchodníkem číslo účtu, za kterého provedu pivní úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová řada: plyn Optima! Lhůta pro pfljeti Nabídky a doručení podepsané Smlouvy: 30.122021
{Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) E l  Změna dodavatele -  původní dodavatel:: CENTROPOL ENERGY, as.

Odběrné mleto

E iC to d ; Z 7 Z G 7Q 0Z M 15 9 7 7X  Plánovaná spotřeba: 4000,000 kWh/rok

i Adresa: Jiráskova 403 /  4 ,7 93  96 Město Albrechtice 

। Umístěni plynoměru: □  venkovní □  vnitřní

Výrobní Číslo plynoměru: Stav plynoměru:

V ie upřesnění místa odběru:

; Požadovaný termín zahájeni dodávky ("TZD") -  účinnost Smlouvy: 01.01.2022 

*) nepovinný údN

Zvláitní ujedn 11 (Zákazník le sjednává a  prohlašuje, že  se seznámil a podmínkami služby /  služeb)

Zákazník prohl jje  e ke dni út id táto Smlouvy nemá, i p. nebude mň pro stejné OM uzavřenou a  p o d s en o u  Jinou smlouvu/dodalak na dodávky 
j  od Innogy na dobu určitou. V  případě ní nepravdivosti tohoto prohláienl ve lůt 30 dnů ode dne doručení táto Smlouvy Zákazníkem do Innogy se 
nn ba: iího od pot tuěí, čemž ikaznik o om nemusí být Informo i. To rtf, poku nm /  v Ihútě 30 dnů ode dne doručení Srn

Zákazníkem prokazatelné sděl Zákazníkovi, že JI akceptuje a považuje ze uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje pflpadr předchozí ilouvy/dodstky mázl 
Stranami (vyjm uvedených v předchozím prohlášení) uj vující dodávky plynu pro stejné OM.

2 ^ /9  Hě&TP
M&iro / n a z F W / e g  4 r .4 t . 2 0 2 j  /

Zákazník -  místo a datum:

Ostrava 16.12.2021

Za Innogy -  místo a datum: 

Ostrava 15.12.2021

Podpls/»*podpla/elektronlcká akceptace Ing. Tom i Varcop, Jednatel Mgr. Zbyněk Solecký, jednatel

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, lrrib@innogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

k inw M rM tr CRMWejmx w ajnm gy €1 ktdjnncGr ZP_8ML^_CRM_?1102DC



■mniiMiiai
MUALP000EQL?

■ n
‘"4' r̂ thtk!

; ÚOSIQ cne ...
S M L O U V A  O  SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY P l ý Y N U ^ ^  

uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (.Strany*):

OBCHODNÍK: Inno B role, s.r.o., Umuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 
IČ: 40903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: M ÍS  v Praze, ap.zn.: C  220583 (v dokumentu Jato Jnnogy") mnogy

Kód pra jet Kód k npaně:

ZÁKAZNÍK (C občanského průkazu /  OR)

Kategorie: Q  Domácnost g j  Maloodběratel číslo Zákazníka: 9520010082 čfsk> obj. Zákazníka:**

Titul, jméno, pHjmenl /  Firma: Místo M ísto Albrechtice

Datum narozeni /  IČ: 00295228 . Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

{Zastoupen: □statutám ! orgán □  ptr moc □  ze zákona

Adresa pro doručování 53 stejná jato adresa zákazníka □ J in á : □  odl lý pr mi korespondence

THuí, Jméno, pH]mení/Firma: Místo Místo Albrechtice

I Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Místo Albrechtice

Telefon:** E-mall:*>

Nastavení platebního styku
Výěe zálohy (Kč): 2300,00 □  SIPO  Spojovací číslo SIPO: □  pHmé Inkaso J8  příkaz k úhradě:

B  měsíčně Q  čtvrtletně číslo účtu: 000000 0155949130:/ 0300

Vyrovnání přeplatku: ■ □  převod do záloh | | ptevod na účet □  složenka B Vyrovnáni nedoplatku: □  přímé Inkaso K  příkaz k úhradě 

: □  Pol du, nastavit jato  číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, za kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A  TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová rada: plynOptimal Lhůta pro přijetí Nabídky a doručeni podepsané Smlouvy: 30.12 2021
: Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) JSI Změna dodavatele -  původní dodavatel: CENTROPOL ENERGY, » »

Odběrná místo

E iC  kód: 27Z G 7Q O Z 00t63e2S  Piánováná spotřeba: 10000,000 kWh/rok
Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Místo Albrechtice

'Umístění plynoměru: □  venkovní Q  vnitřní

Výrobní číslo plynoměru: Stav plynoměre:

V up í místa odběre:

Požadovaný ti nín zahájeni dodávky (T Z D ’ J - účinnost Smlouvy: 01 .01 2022
*1 nnptwirmJ ůdn|

Zvláětní Ujednání (Zákazník dála sjednává a  prohlašpja, že se seznámil a podmínkami služby /  služeb)

Zákazník prahli žs ke dni ůčtonostl této Smlouvy nemá, 1 p. bu I  pro stejné DM u  nou Cl podepsanou jinou smlouvu/dodstak na dodávky 
plynu od Irmogy na dobu určitou. V případě zjištění nepravdivosti tohoto prohlášení ve «ůtš 30 dnů ode dne doručení této Smlouvy Zákazníkem do kmogy se 
Smlouva bez dalšího od počátku ruší, přičemž Zákazník o tom nemusí být Informován, To neplatí, pokud kmogy va hútě 30 dnů ode dne doručení Smlouvy 
Zákazníkem prokazatehě edMí Zákazníkovi, že p akceptuje a  považuje za uzavřenou. Teto Smlouva nahrazuje případné předchozí emlouvyfoodatky mázl 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prohlášení) upravující dodávky plynu pro stejné OM.

Zákazník -  místo a datum: Za Inno 1 -  místo a datum:

C rava ___________________15,122021___________ Os i__________________________15.12,2021__________________

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, lrrfb@lnnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

kYlOVlViniiir CRWDM_P8X vtmJmDgy 01 kDdJnnogy 2P_8MULCRM^11<no_C



■ ■ ■ ■ ■ ■

MUALP000EQKC
Městský úřad 

M y tp  Albrechtice

JOŠIO dne

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU
(strana 2/2) ' *  

uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (.Strany"): I Přílohy

-P " -

OBCHODNÍK: innogy Energie, s.r.o., Umuzaká 3135/12,108 00 Praha 10, 
IČ: 49003209, DIČ: CZ49903209, zápis v  OR: MBS v Praze, sp.zn.: C  220583 (v dokumentu Jako Jnnogy*) innogy

Kód prodejce: Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (dle občanského průkazu /  OR) 

Kategorie: □  Domácnost Maloodběratel čisto Zákazníka: 9620010082 číslo obj. Zákazníka:*) 

Titul, Jméno, přljmaní /  Firma: Město Město Albrechtice

Datum narození /  IČ: 00296228 Zapsán v OR: 

Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 .7 9 3  95 Město Albrechtice

Zastoupen: □  statutám! orgán Q  plná moc □  a koná

Adresa pro doručování stejná Jako adresa zákazníka □  Jiná: □  odllěný příjemce korespondence

Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Mésto M to Albrechtice

Adresa: nám. ČSA 27 710, 793 95 Město Albrechtice 
T m : * ’ ' E -m a ir

Nastavení platebního styku
VýSe zálohy (Kč): 1000,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímá Inkaso O  přikaž k úhradě

| měsíční □  čtvrtletně číslo účtu: 000000 01669491307 0300 ■

Vyrovnáni přeplatku: □  převod do záloh E l  převod ne účet □  složenka B Vyrovnání doplatku: □  přímé inkaso £ |  příkaz k úhradě 

□  Požaduji nastavit Jato číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, za kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A  TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová rada: plyn Optfmal Lhůta pro př||etl Nabídky a doručení podepsané Smlouvy: 30.12.2021
l Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) Změna dodavatele ■ původní dodavatel CENTROPOL ENERGY, a.s.

Odběrné místo

E1C kód: 27ZG700ZĎ231235Y Plánovaná spotřeba: 4000.000 kWh/rok

Adresa: nám. ČSA 21 /  22 ,793 95 Město Albrechtice 

Umístění plynoměru: □  venkovní □  vmlfni . 

'Výrobní číslo plynoměru: Stav plynoměru:

Vaěe upřesnění místa odběru:

i Požadovaný termín zahájení dodávky ("IZD ") -  účinnost Smlouvy: 01.012022 

*> rapovi nnýůdnl

ZvláMnf ujednání (Zákazník dále sjednává a prohlašuje, že se seznámil a podmínkami služby /  služeb)

Zákazník prahl že ke dni účinnosti táto Smlouvy nemá, násp, nebude ít pro stejné OM uzavřenou I  podepsanou Jinou rotou do i na dodávky
plynu od innogy na dobu určilnu. V  pfi| ní nepravdivosti tohoto prohláienl ve hůtě 30 dnů ode dne doručeni táto Smlouvy Zákazníkem do Smogy se
Smlouva bez dsliiho od počátku ru ií, pREemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To neplatí, pokud innogy ve hůté 30 dnů ode dne doručeni Smlouvy 
Zákazníkem prokáži i od lil Zákazníkovi, že  JI kceptuje a považuje za uzavřenou. Tato Smlouva nahraz případné předchozí smlouvy/dodatky mezi
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prohláienl) upravující dodávky plynu pro stejné OM.

Zákazník -  místo a datum: Za innogy -  místo a datum:

Ostrava 16.12.2021

Podpla/e-podpls/elekironlcká ai^eplece

Ostrava

Ing. TomáS Varcop, Jednatel

15.12^021

Mgr. Zbyněk Sotecký, jednatel

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 8 0 0 1 1 3 3  55, lnfoQtnnofiy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

jHKwfamiar CRM0«j>ax MLhnogy ZP£K2J3RK£11UD_G



■MUHHIHI
MUňLP000ER58

Městský úřad 
Město Albrechtice

SMLOUVA o  SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY
(strana 2/2)
uzavřená maži následujícími Smluvními stranami (»Str i / ) :

Oošlo dne ..........   ...

OBCHODNÍK: Innogy Energie, s.r.0., Umuzt í 3136/12,108 00 Praha 10, 
lč: 49003209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v Pn sp.zn: C 220683 (v dokům itu jako Jnnogy") innogy

Kód prodejce: Kód kampani:

ZÁKAZNÍK (d e  občanského průkazu /  OR)

Kategorie: □  Domácnost g  Maloodběratel Číslo Zákazníka: 9620010082 číslo obj. Zákazníka:*’

Titul, jméno, příjn nl /  Arma: Másto Město Albrechtice

: Datum narození /  lč: 00296228 Zapsán v OR: 

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 0 3  06 Město Albrechtice

-Zastoupen: 0 8 1 latutáiml orgán □  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování g |  stejná Jako adresa zákazníka Q jln á : Q  odllíný příjemce korespondence

' Titul, jméno, příjmení /  Firma: M to Město Albrechtice

■ Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  96 Město Albrechtice

Telefon^1 E-mai.-*’

Nastavení platebního styku
Výáe zálohy (Kč): 1000,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímé Inkaso příkaz k Ohradě

g |  měsíční □ č tv rtle tn ě  číslo účtu: 000000 0155949130/ 0300

Vyrovnání přeplatku: Q  převod do záloh g |  převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé inkaso g příkaz k úhradě 

i  □  Požaduji nastavit Jako číslo účtu pra platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová řada: plynOptlmal Lhůta pro přijetí Nabídky a doručení podapsané Smlouvy: 30.12.2021
'Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) g |  Změna dodavatele -  původní dodavatel: CENTROPOL ENERGY, a.s.

Odběrné místo

E1C kód; 27ZG7OOZOQ16317X Plánovaná spotřeba: 4000,000 kWh/rok

Adresa: Osoblažská 374 /1 ,7 9 3  96 Město Albrechtice

Umístění plynoměru: □  venkovní □  vnitřní

Výrobní číslo plynoměru: Slav plynoměru:

V e le  upřesnění místa odběru:

Požadovaný tsrmfn zahájeni dodávky (*TZD*) - účinnost Smlouvy: 01.01 -3022

Intpm di|

Zvláštní ujednání (Zákazník dále i dn é ■ prohlaluje, že se seznámil s podmínkami služby f  služeb)

Zákazník prohM ife , že ke dni úi této Smlouvy nemá, rasp. nebude mít pro stojné OM uzavřenou a  pod u Jinou smlouvuftlodttok na dodávky
plynu od Innogy na dobu určitou. V  připadá z]tltánf n eravtS vot1 tohoto sní ve (hůté 30 dnů ode dne doručeni této Smlouvy Zákazníkem do Innogy se 
Smlouva bez datlího od počátku ruáf, přičemž Zákazník o tom nemusí být bn ván. To platí, pokud innogy ve hů 30 dnů ode dne doručení Smlouvy 

Ikazn prokazatelná sděl Zákazníkovi, že | akceptuje e považuje za uzavřenou. Teto Smlouvu nahrazuje Fípadné předchozí ilouvy/dodatky mezi
Stranami (vyjma uvedených v předchozím pro nl) upravujíc! dodávky plynu pro stejné OM.

š m o u /r  t y j  Š ^ y ^ i r ^  JfF&TČ

Zákazník - místo i um: Za Innogy - místo a datum:

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, lnfo@lnnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

W a & h rm lif  CRM00S_PSX wtHjimogy 01 kodjnrraw ZP_ÉM ^CM ^11Q 30.C



Mmoooom7Mifl

SMLOUVA o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU
(dále Jen .Smlouvi - strana 1/2)

PÍ DMÉT SM LO UVY -  Touto Smlouvou se Innogy ve dodávat 
Zákazníkovi plyn ■ za|tetit na vlastni Jméno a  účet službu dlstmuční 
soustavy. Zákazník se zavazuje zaplatit Innogy z a  dodaný plyn a  
souvisejte! služby kviogy cenu stanovenou kinogy a za službu dtotribučnl 
soustavy a  ostatní regulovaná služby osnu regulovanou stanovenou 
cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu (T R Ú ") pra 
přH uinS  obdob í.
DODÁVKA PLYNU ■ Dodávka plynu se uskutečňuje v souladu s 
Obchodními podmínkami srát iných služeb dodávky plynu č. 12/2018 
COP vydal Innogy a zve mými i webu Inn iy, Cení m a 
O  Nu b , které Jsou nedlhou součásti Sm ie - l  o 
spothbttsto, v souladu s  přiloženými On ml k návrhu Smlouvy/ 
Dodatku. znlk potvrzuje, že se s těmito dokumenty seznámil, 
porozumí m a bez výhrad Je el Innogy Je ipr OP a  shora 
uveden dokumenty n itt na základě důvodů v  nich uvedených. 
Vyrozumění o navrhovaná změř smluvních porknínek může být 

tm m I lny, e-mailu, sma, příp. a  enlm na webu
Innogy, v  zákaznické ipMcad a  ústněltelefonlcky.
UZAVŘENÍ A  T R V Á N Í SM LO UVY -  Smlouvaje uzavřena ne základě 

písemné podapeané nabídky doručené Zákazníkovi ze  strany innogy 
CNabM Iaf). Lhůta pra přijetí Nabídky a  doručení podapeané Smlouvy 
končí dnem uvedeným níže, Smlouvy doručená později nebudou 
akceptovány a  považují se za  neuzavřená. Pokud Innogy ve  lhůtě 30 dnů 
ode <toe pozdního doručení Smlouvy prokazatelně sdělí Zákazníkovi, žs  ý 
a* iptuje. Je Smlouva iu /fona. S buva nabývá p nosil cki n d učení 
podepeaně Smlouvy do Innogy a  účinné d n e m D  uvedeným níže, 
přičemž Innogy Je oprávněna sdělením zaslaným Zákazníkovi TZD z  
důvodů uvedených v  O P Jednostranně a pUměřsně změnit. Smlouvu lze 
uzavřít též elektronicky, a  to (I) zachycením ei. akceptace Zákazníka v al. 
systém Innogy dte 562 odět 2  z . č. 89/2012 Sb„ využívajícího Internet 
("systém"), ( l)  prostým el. podpisem ve formě el. zachyceni ill 
vlastnoručního podpisu Zákazníka (bez btometrlcy) na et. verzi Smlouvy 

iínr tím a  ilm  provoze výr nnogy, (1BJ mim Z  kázni 
akceptovaná Smlouvy v  běžném eL formá na lnfo( rmogy.cz s Jeho 
kvalifikovaným el. p p h n  nebo prostým el. poc m vytvo n 
pomocí skonu čl dlgltáhf fotografie věrně zachycující a l, obraz Isttnné 
podoby Smlouvy opatřené vlastnoručním podpisem Zákazníka a současně 
faksknlleml p c d p M  za  Innogy, nebo (Iv) Jinak dte Instrukci Innogy 
doručených Zákazníkovi. V  takovém případě tam, kde se ve Smlouvě 
hovoří o  'podpisu' a  'doručení*, mají tyto pojmy rovněž význam 
‘elektronický podpis", 'elektronické doručeni* čl "ekceptaoe v  systému" 

azujl dpte I doručení. U  nnou formu i itouvy vč. i uvls.
dokumentů Jsou Strany oprávněny jednostranně r ori ně 
konvertovat do elektronické formy v běžných formátech. M á se za  to, že  
konvertovaný dokument, který věrně ujs obraz originálu, má mezi 
Stranami a vůči třetím stranám právní a  důkazní silu originálu bez nutnosti 
orighál předkládat Ten Je možné rvát, aniž by to bylo Stranám Jakkoli 
kttži Zákazník souhlasí e tím, že Innogy toto právo m ůže využit po 
m rte ik> y s tím, že  el. verze bude Zi ilkovl a  a  do 
zákaznické aplikace, v níž automaticky Zákazníkovi vznll účet (př sní 
viz ktnogy.cz), přičemž Zákazník má možnost podat ve hůtě  4 5  dnů od 
doručeni písemnou námitku neshody el. formy s originálem. Zákazník Je 
oprávněn vyžádat al zaslání el. verze též na e -m al nebo se a nl seznámit 
na kterémkoli zák. centru. Po marném uplynutí této lhůty se má za  to, že 
takový el. dokument Je plně shodný s originálem a  vyjadřuje vůli Stran 
stejně. Jako kdyby byl elektronicky učiněn. Zákazník má kdykoli za  trváni 
Smlouvy přistup k el. dokumentům na účtu. Strany se dohodly, že  Smlouva 
a ostatní dokumenty budov v Innogy konvertovány pomoci skeneru a 
archivovány s  využitím dlouhodobé údržby pomoci elektronických pečetí 
podle Interních pravidel v  el. systému, k němuž Innogy spon > kladným 
p< idl loudnfho znalce o ni po vku i  itehlit 
(systomatfčnoet a  posloupnost provádění a ochrana proti změnám) podle 
$ 562 z . č. 89/2012 8b. Detailní podmínky digitalizace Innogy deklaruje na 

webu Innogy a  na zák. centrech v  dokumentu Technický standard innogy 
pro dlgltaltead dokumentů*. Strany považuji konvertovaný el. dokument v 

x i  u s uvedeným technickým standardem příp. budoucím vyěěl úrovně 
dte stavu poznáil) za  ekvivalent dg! a  Jeho věrný obraz. Smlouva Je 
uzavřena na dobu určitou 36  měsíců dní doba*) ode dne její 
účinnosti a nelze JI předčasně vypovědět, nestancvMI zákon Jinak. 
Zákazník má právo písemně odstoupit cd Smlouvy v  případě jejího 
porobení podstatným způsobem ze strany Innogy čl v  připadá nesouhlasu 
s navrhovanou změnou smluvních podmínek. Podrobnosti (vč. ihůt a 
situaci, v nichž právo na odstoupení nevznká) stanoví O P  a  energetický 
zákon. NeoznámMI Jedna ze  Stran písemně druhé Straně nejpozdějl 40 
dnů před posledním dnem doby trvání Smlouvy, ž e  trvá na Jejím ukončení 
k takovému dni, prodlužuje se marným uplynutím táto ěiůty doba trvání 

vy be to vždy o 12 měsíců (1 Jtong e") m j J k h  na 
Základní dobu nebo Protongad počii následujícím dnem po jejich 
uplynuti, a  to I opakovaně.
CENOVÉ PODM ÍNKY ■ Cena za  odebraný plyn a  ostatní služby dodávky 
(T o n a  plynu') Je stanovena v Ceníku níže uvedená lukto řady 
(■Ceník*) a  cena služeb v  Ceníku služeb (T o n ik  etužab*), které Jsou 

zveřejněny na webu innogy Jako platné pro nabídky innogy v rámci níže 
uvedené produktová řady v don podpisu této Smlouvy za  Innogy. Má-li 
produktová řada Ceny plynu určeny dte dtetribučnfeh zón, platí vždy Ceník 
a Ceník služeb pro tu dlstrfoučnl zónu, kde se nachází O M  Zákazníka. 
Cena plynu určené Ceníkem Je platné a  účinná pro smluvní vztah mezi 
Stranami po dobu 38 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy (včetně). Cena za 
službu distribuční soustavy a ostatní regulované služby Je stanovena 
cenovým rozhodnutím ERU pro přfslulné období a  distribuční zónu, v  níž 
se nachází OM  Zákazníka. Cena plynu bude v  případě Protongace 
stanovena v  cen Iru produktová tedy plyn Tip 12, který bude platný v 
katendi lín rfc oji n k Pni měsíc. Jenž pih 

kalendářní měsíc, do něhož spadá poslední den přfsluěnéhi období trvání 
Smlouvy, přičemž tento ceník bude zveřejněn r pozd 50  dní před 
takovým pootodním dnem na webu Innogy.
O STATNÍ UJEDNÁNI - Zákazník Je povinen bez zbytečného odkladu 
poskytnout Innogy aoučinnoct ni lytnou k zahájení dodávky na základě 
uzavřené Smlouvy, zejména nečtolt právní ani Jiná Jednání bránici v plněni 
takového jejího závazku (vč. provedeni změny dodavatele), vyjma těch, k 
nimž Je oprávněn dte zákona. V  případě poručeni této povinnosti Je 
Zákazník povinen zaptatlt Innogy pokutu, a to v e v ý á l3  0 0 0 K č p ro k s t 
Domácnost a  10 000 KE pro I . Maloodběratel. Stojnou pokutu Je povhen 
ui : Zákazník, který uvede Innogy v omyl tím, že  ukončí Smlouvu 
dohodou a  v  rozporu a deklarovaným důvodem pro Její sjednáni bude ve 
stojném O M  pokračovat v  odběru u Jiného dodavatele. UNnMI Zákazník 
bez souhlasu Innogy jakýkol právně relevantní projev vůle (bez ohlodu na 
to, zda byl čl nebyl určen a/nebo doručen innogy, zda se tak stalo 
opožděně, El zda trpěl vadami, a na to, Jak a  kým Je Smlouva/dodávka

ně ukončena) směřující k předčasnému ukončení Smlouvy jednané 
ne dobu tzčltou a/hebo dodávky od Innogy (v roB subjektu zúčtováni u 
operátora tíhu) probíhejicí na základě takové Smlouvy (za takový projev 
vůle se poví I plná moc ke změně dodavatele čl opožděně doručené 
oznámení o  ukončeni Smlouvy na dobu určitou ve sjednaném terminu; za 
takový projev vůle se naopak nepovažuje pouhý návrh na ptedčasné 
ukončeni Smlouvy dohodou) a/nsbo Zákazník opakovaně (tzn. dva a 
ví krát) poručí kteroukol ptatebni povinnost vyplývající ze  Smlouvy (bez 
ohledu na to, zda  jde o  tutéž čl různé povinnosti a  zda následně dojde k 
jednostrannému ukončeni Smlouvy ze abany kinogy) a/nebo Zákazník 
zpúaobl svým Jednáním nemožnost dodávky. Je Innogy oprávněna účtovat 
Zákazníkovi pokutu zahrnující též pllpadnou náhradu Hrady vznlldé innogy 
neodebráním pro Zákazníka nesmlouvaného množství plynu ve výčl 
800 Kč pro k a t Domácnost a 4  000 KE pro kaL Maloodběratel, a to za 
každý idářnf n I Jeho č t n  ledující po dní ukonč il nebo 
přetučení dodávky od hnogy v  důsledku v^te uvedeného Jednání

a  do konce sjednané doby trvání Smlouvy (vč. příp. Protongace). 
J e J  tkl vlk iřa n do JnlžSÍ terna ročn éru d ku, 
částky pokut uvedené v  pfodchozl větě se snižují o polovinu. lIč In M  
Zákazník shora uvedený p ev vůle v průběhu tř roku od ú  nostl 
Smlouvy, nejde o poničeni Smlouvy a shora uvedená pokuta za  předěšené 
ukončeni Smlouvyidodávky se mění na odstupné a  Jeho výěa činí čtvrtinu 
shora uvedených částek pokut. Jo Zákazník v nejí l í r  imu ročního 
odběru dte Ceníku, shora uvedené částky pokut a  odstupného se snižují o 
polovinu. Zi ivinen z It inm y pokutu ve výčl 100 Kč z
každý jednotlivý připad prodleni s Jakoukoli platbou dte táto Smlouvy 
přesahující 10 dni. Zákazník Jo povinen vyúčtovanou pokutu uhradit ve 
Ihůtě platná pro splatnost vyúčtování dte OP. JdeJ o pokutu za  předčasné 
ukončeni Smlouvyfctodávky v rozporu se smluvními podmínkami, Zákazník 
se účinně zprostí povinnosti je jí úhrady, pokud takový Jeho projev vůle 
směřující k předčasnému ukončení Smlouvy odvolá či vezme zpět a  
odstraní Jeho napři M  edky vůči hnogy. Nenl-lI shi vn ro
Jinak, má Innogy vedle práva na pokutu vyplývající z  pon ml povinnosti 
Zákazníka táž právo na náhradu ěkody a  úrok z  prodlení vypij (jící z  
poručeni téže povil U. Případným odstoupením od Smlouvy nezaniká 
právo Innogy na pokutu vznldou poručením povinnosti Zákazníkem před 
takovým odstoupením. Ustanovení 'Ostatních ujednánr nabývpjt účinnosti 
dnem platnosti Smlouvy.
PRO HLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA -  Zákazník prohMuje, že  Je oprávněn 
závazek pro dané O M  u seznámí se ■ textem obou stran Smlouvy,
Jím uvedené údaje Jsou pravdivě a  Úplné, se před uzavřením Smlouvy 
seznámil s Informacemi o zpracování osobních údajů zveřejněnými na 
webu innogy v sekci ochrana osobních úd^ů, mu innogy s dostatečným 
předstihem před podpisem adMta informace o smi. vztahu tak, aby jeho 
podpis vyjadřoval Informovaný projev vůle, a že  v  uplynulých 3  letech 
neměl vůči innogy peněžitý závazek po splatnosti. V  připadá plátění 
napravdivoBtl tohoto prohláěenl o bezdlužnosii ve lhůtě 30 dnů ode dne 
platnosti Smlouvy, je  Innogy oprávněna od ní odstoupit

Smlouva pokračuje na dalěí straně.


